
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 4 de julho de 2022 Ano X - Edição nº 01719 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1631675A061A35D815CB3DCF195A5513



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 121/2022.

• DECRETO Nº 1.502/2022 - Dispõe sobre a exoneração do servidor ocupante do cargo político de Secretário Municipal de Cultura, Esporte,
Lazer, Juventude, Turismo e Meio Ambiente

• AVISO DE LICITAÇÃO PE 041/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1631675A061A35D815CB3DCF195A5513



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 121/2022 
 

P.A.: Nº 0094/2022 – INEXIGIBILIDADE Nº 021/2022 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CONTRATADO: TH SALVADOR E EVENTOS EIRELI - CNPJ: 33.693.686/0001-00 – OBJETO: 
Apresentação artística da banda artística “DNA DE VAQUEIRO”, na Praça São João Batista, sede do 
município, pelos festejos tradicionais do São João de Uauá – Arraiá do Conselheiro de 2022 – VALOR 
GLOBAL: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 
2.11.01 – Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.39.18 – Fonte: 00/55 – VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias – DATA 
DA ASSINATURA: 15/06/2022. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B906C03CAF85A2A971093D48FFD195B

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 1.502/2022 

 

“Dispõe sobre a exoneração do servidor ocupante do 

cargo político de Secretário Municipal de Cultura, 

Esporte, Lazer, Juventude, Turismo e Meio Ambiente” 

  

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que 

lhe confere a Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 650/2022,  

 

DECRETA 

 

Art. 1º Fica exonerado, a pedido, o senhor JAIRO ROCHA COSTA ocupante do cargo 

político de Secretário Municipal de Cultura, Esporte, Lazer, Juventude, Turismo e Meio 

Ambiente (Símbolo SMU) do município de Uauá. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

data de 01/07/2022, revogando-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 04 de julho de 2022. 

 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0975FB2AAA99AAC1D0FA6EBE6ABBE12

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2022 
 

PA: 0103/2022. EDITAL: 056/2022. TIPO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item. OBJETO: Contratação de 
MEI ou empresa (s) especializada para prestação de serviço de transporte escolar no município de Uauá/BA 
ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17:30hs de 04/07/2022 até as 08h de 14/07/2022. ABERTURA DAS 
PROPOSTAS: 14/07/2022, às 08h. DISPUTA: 14/07/2022, às 10h. ENDEREÇO ELETRÔNICO: 
www.licitanet.com.br EDITAL: Disponível na Plataforma e no Sítio da Prefeitura. INFORMAÇÕES: 
licitacao@uaua.ba.gov.br, Uauá/BA, 04/07/2022. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1631675A061A35D815CB3DCF195A5513


		2022-07-04T16:05:51-0300




